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Erotyczna gra - Sekrety
Nocy

Numer katalogowy 080,001

Kod EAN 5902020870036

PKWiU pl

Opis produktu
Erotyczna gra - Sekrety Nocy
Gdy chcesz wprowadzić do Waszej bliskości urozmaicenie, gdy pragniesz by Twój Partner/Partnerka chciał/a czegoś więcej niż
szybkiego seksu w pozycji misjonarskiej, lub po prostu jeśli jesteś otwarta/y na nowe doznania, szukasz ich i uwielbiasz spijać
śmietankę jako nagrodę dla Twoich wysiłków: ta gra jest dla Ciebie!

Gra składa się z dwóch etapów. Pierwszy etap 'flirt i podniecenie' ma na celu rozluźnienie i wytworzenie zmysłowej, intymnej
atmosfery. Drugi etap `ekstaza i spełnienie' ma na celu podniecenie i rozgrzanie Was do czerwoności! Jednak dopiero wygrana
daje możliwość pełnej bliskości - podczas całej rozgrywki seks jest zakazany, a złamanie tego zakazu równa się przegranej.
Przechodząc przez kolejne pola plansz, albo wykonujecie polecenia przypisane do danego pola, albo - zgodnie z informacją na
planszy - ciągniecie kartę i wykonujecie jej polecenia. Polecenia na kartach są bardzo zróżnicowane i - jak wskazuje nazwa - te
łagodniejsze karty przyjemności wykorzystujecie w części Flirt i podniecenie, a pikantniejsze karty rozkoszy w części Ekstaza i
spełnienie. Wśród kart znajdują się oczywiście również i takie, które wykorzystują gadżety: wibrator, kajdanki i opaskę!

W zamian za powstrzymanie się od natychmiastowego seksu, macie ekscytujące i pikantne zadania do wykonania! Dzięki
kartom i wzajemnym pieszczotom najróżniejszego rodzaju, sięgniecie bram nieba jeszcze zanim zaczniecie się kochać! A gdy
już nadejdzie TEN WYCZEKANY MOMENT SPEŁNIENIA - eksplodujecie z nieznaną dotąd siłą! Grę wygrywa osoba, która jako
pierwsza osiągnie koniec planszy Ekstaza i spełnienie. Nagrodą jest spędzenie reszty wieczoru i nocy z Partnerem/Partnerką
na warunkach określonych przez zwycięzcę! Sekrety nocy są idealne jako prezent dla Ukochanej/Ukochanego, zwłaszcza na
Mikołaja lub Gwiazdkę!

W skład zestawu wchodzą:

- Kajdanki z kolorowym futerkiem. Obwód kajdanek jest regulowany. 

- Wibrator: Zasilany jedną baterią AA. Kolor biały, z boku stymulujące żłobienia. Wygięta końcówka do stymulacji punktu G.
Zasilanie: bateria AA (nie dołączono) . 

- Opaska oraz karty: przyjemności i rozkoszy (łącznie 42 karty). Opaską zasłonisz oczy lub skrępujesz partnera/partnerkę.
Karty powiedzą Ci jakie ekscytujące zadania dziś przed Wami. Razem sprawią, ze oszalejecie z namiętności! 

- Dwustronna plansza: Flirt i podniecenie oraz Ekstaza i spełnienie. Pierwsza plansza: Flirt i podniecenie ma na celu
rozluźnienie i wytworzenie zmysłowej, intymnej atmosfery. Druga plansza Ekstaza i spełnienie podnieci Was i rozgrzeje do
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czerwoności! 

- 2 pionki, kostkę, instrukcję, pudełko gry Sekrety Nocy - by pomieściło Twoje skarby!

Wymiary produktu: 22 x 15 x 4,5 cm

Waga produktu: 0,30 kg

Minimalne zamówienie: 1 sztuka

Stand/display: brak
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